
MENTORYSTĖS
PROGRAMA

Programa yra skirta spręsti dažniausiai
pasitaikančias problemas, tokias kaip
prisitaikymas prie akademinės aplinkos,
kalbos barjerai, socialinė integracija, taip
pat dokumentų tvarkymas, kuris ypač
tarptautiniams studentams gali kelti
didelių sunkumų.

PROGRAMOS PRIVALUMAI:
Sklandus pereinamasis
laikotarpis;
Bendruomenės stiprinimas;
Asmeninis tobulėjimas;
Studentų išlaikymas;
Lyderystės patirtis mentoriams.



Ši mentorystės programa sukurta ir įgyvendinama studentų atstovybės iniciatyva,
siekianti padėti naujai įstojusiems studentams greičiau įsitvirtinti akademinėje
aplinkoje. Studentai pradėdami studijas, atvykę į naują studijų bei socialinę aplinką,
susiduria su įvairiais iššūkiais. 

Programa yra skirta spręsti dažniausiai pasitaikančias problemas, tokias kaip
prisitaikymas prie akademinės aplinkos, kalbos barjerai, socialinė integracija, taip pat
dokumentų tvarkymas, kuris ypač tarptautiniams studentams gali kelti didelių
sunkumų.

Mentoriai – patyrę studentai ir aktyvūs studentų atstovybės nariai, atlieka itin svarbų
vaidmenį. Jie veikia kaip patarėjai ir informacijos šaltiniai, dalindamiesi savo
sukauptomis žiniomis apie studijų procesus ir kolegijos gyvenimą. Mentoriai ne tik
pataria, bet ir padeda geriau suprasti akademinius reikalavimus, supažindina su
kolegijos ištekliais ir užtikrina, kad studentai būtų tinkamai informuoti apie esminius
administracinius procesus, įskaitant ir studento dokumentų tvarkymą.

Programos privalumai:

Sklandus pereinamasis laikotarpis: studentams suteikiama galimybė turėti
tiesioginį kontaktą, padedantį orientuotis kolegijos gyvenime, taip mažinant jų
nežinojimą, nerimą, ir stresą pirmosiomis savaitėmis.
Bendruomenės stiprinimas: grupinio darbo formatas skatina bendrystės jausmą ir
padeda studentams užmegzti tvirtus tarpusavio ryšius bei draugystes.
Asmeninis tobulėjimas: mentoriai ne tik padeda spręsti praktinius klausimus, bet
ir skatina asmeninį bei akademinį studentų augimą, remiant juos per studijų metu.
Studentų išlaikymas: programa nuo pat pradžių teikia studentams reikiamą
paramą, taip siekdama pagerinti jų pasitenkinimą studijomis ir išlaikymą
aukštojoje mokykloje.
Lyderystės patirtis mentoriams: mentoriai taip pat įgyja vertingos lyderystės
patirties, tobulina savo bendravimo įgūdžius bei giliau supranta įvairius
tarptautinių studentų poreikius.

Ši mentorystės programa yra vertingas instrumentas, padedantis naujai įstojusiems
Vilniaus verslo kolegijos studentams lengviau prisitaikyti prie akademinio gyvenimo,
užtikrinant jų sėkmingą integraciją ir tolimesnį akademinį progresą.


